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BENT U 
DE MENING 

TOEGEDAAN 
 

dat veiligheid en “zich veilig kunnen voelen” 
een bijzondere kwaliteit is 

dat ook de burger als partner daarbij een rol 
kan spelen 

dat wij daarom, samen en solidair, willen 
“bezig zijn” met veiligheid  

dat misdaadpreventie en actieve samenwer-
king tussen het BIN en de politie dienen 
te worden gepromoot…….. 

 
dan bent U 
een ideale  

BIN – medewerker 

Meer info via 
 

http://www.harelbeke.be/bin 

 
of bij 

 
Hoofdcoördinator BIN-Harelbeke 
Maelfait Jacques  056/71.22.98 

bin@jachriss.be 
 

coördinatoren 
 

A. Vandenhende ........... Arnold.vandenhende@pandora.be 
Claude Baert ................................ Claude.baert@telenet.be 
Xavier Callens ............................ Callens.xavier@telenet.be 
C. Naessens ......................... Christophe.naessens@cm.be 
Carine De Jans ..................... Marnix.demeyere@skynet.be 
Edwin Demeyer .................................... edense@edensa.be 
Karel Ghekiere ........................ karelghekiere@hotmail.com 
G. Scherpereel .................. Kaashuis.harelbeke@skynet.be 
Johan Kerkhof ............................ Johan kerkhof@skynet.be 
Jean-Paul Omez ........................... paulomez@hotmail.com 
P. Ennekens........................ Patrick.ennekens@pandora.be 
Desmet Pascal ...................................... paveke@skynet.be 
J. Claude Pype ........................ vlierschoentje@hotmail.com 
Francky Vanhie ............................ Frank.vanhie@telenet.be 
C. Vercaemere ................... Carine.vercaemere@telenet.be 
Lieven Schaek .................................. gabyshoe@telenet.be 
T'Cartouchke .................................. tcartouchke@skynet.be 
A. Vandevelde ..................... vandevelde.august@skynet.be 
F.Verrue ...................................... franky.verrue@telenet.be 
Y.D'hondt ........................................... yves.dhondt@live.be 
Y.Messiaen ................................ yvesmessiaen@skynet.be 

 
Gemandateerde contactpersoon 

Bij de politie 
 

Koen Vanderbeken  056/73.35.11 
E-mail: koen.vanderbeken@pzgavers.be 

In ruil voor deze gratis service vragen wij gewoon 
om waakzaam te zijn en 

abnormale handelingen onverwijld te melden 
aan de politie 

(NIET zelf optreden) 
en de preventieve boodschap die u ontvangt 
voor uw eigen veiligheid in acht te nemen. 
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Stad Harelbeke 

Het  
Buurt informat ienetwerk 

Harelbeke 

In samenwerking met 
 

Stadsbestuur Politiezone 
Harelbeke Gavers 

Het Buurtinformatienetwerk 
of kortweg BIN 

nodigt u uit om mee te werken 
aan het creëren van 

een positieve leefomgeving. 
 

Een goed contact 
met de mensen uit uw buurt 

in samenwerking met de Politie en 
overheid is een belangrijke bijdrage 

aan een veilige buurt. 

MOTIVEREND ! 
 

→ iedereen kan meewerken 
→ meewerken is veilig en zonder enig risico 
→ gebaseerd op uitwisseling van informatie in 

samenwerking met de politiediensten en over-
heid 

→ herstelt het veiligheidsgevoel 
→ moedigt de waakzaamheid en preventie aan 
→ minder criminaliteit en meer solidariteit ! 
 
HOE WERKT HET BIN? 
 

U merkt iets abnormaals op of er is iets gebeurd.  
Bel 101 of politie ! 

De politiedienst evalueert de informatie en neemt de 
nodige maatregelen. 

Indien er voor de burger nuttige informatie is vanuit 
melding, dan wordt de BIN coördinator (een vrij-
willige burger) ingelicht en start het BIN zijn net-
werk op. 

De nuttige informatie wordt zo snel mogelijk ver-
spreid aan alle leden door een SMS-bericht en    
E-mail. 

Deze informatie nodigt uit tot preventie, waakzaam-
heid of opmerkzaamheid 

 
WAT KOST HET? 
 

De werking wordt gerealiseerd met de steun van alle 
partners. 
→ De overheid (het Gemeentebestuur Harelbeke) 

draagt bij om de nodige infrastructuur en service 
te voorzien. 

→ De politiediensten organiseren zich om efficiënt 
de berichtgeving te beheren. 

→ De BIN-coördinator engageert zich om de berich-
ten op een snelle en doeltreffende wijze te ver-
spreiden. 

 
Op deze manier wordt 

de BIN-informatieverspreiding 
een GRATIS service die 

aan alle inwoners van Harelbeke 
wordt aangeboden. H
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